



信息披露 Disclosure

会计期间	计算口径	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
2011年1-6月	按归属于公司普通股股东的净利润计算	0.72	0.72
	按非经常性损益扣除后归属于公司普通股股东的净利润计算	0.69	0.69
2010年度	按归属于公司普通股股东的净利润计算	1.29	1.29
	按非经常性损益扣除后归属于公司普通股股东的净利润计算	1.24	1.24
2009年度	按归属于公司普通股股东的净利润计算	0.94	0.94
	按非经常性损益扣除后归属于公司普通股股东的净利润计算	0.89	0.89
2008年度	按归属于公司普通股股东的净利润计算	0.74	0.74
	按非经常性损益扣除后归属于公司普通股股东的净利润计算	0.72	0.72

四、公司管理层讨论与分析
1. 财务状况分析
报告期公司资产结构较稳定。截至2011年6月30日,本公司拥有各类资产48,587.82万元,其中流动资产为31,716.07万元,占资产总额的65.28%;固定资产 10,723.55万元,占资产总额的22.07%;无形资产为2,519.15万元,占资产总额的5.18%。
报告期公司负债稳步增长。截至2011年6月30日,公司负债总额为12,528.97万元,较年初增加1,174.47万元,增幅为10.16%。其中,2011年6月30日,公司负债总额为12,528.97万元,较年初增加1,174.47万元,增幅为10.16%。其中,2011年6月30日,公司负债总额为12,528.97万元,较年初增加1,174.47万元,增幅为10.16%。
报告期公司收入稳步增长。截至2011年6月30日,公司实现营业收入1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司实现营业收入1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。
报告期公司净利润稳步增长。截至2011年6月30日,公司实现净利润1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司实现净利润1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

产品类别	2011年1-6月		2010年		2009年		2008年	
	金额	比例	金额	比例	金额	比例	金额	比例
散热器								
铜质散热器	2,511.37	9.71%	4,805.74	10.33%	4,406.70	12.32%	9,497.85	33.67%
铝质散热器	15,766.83	60.97%	29,580.31	63.56%	21,824.01	61.03%	11,557.26	40.97%
暖风机								
铜质暖风机	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	1,732.81	6.14%
铝质暖风机	4,143.78	16.03%	7,711.54	16.57%	7,403.95	20.70%	3,642.92	12.91%
其他产品	168.55	0.65%	49.92	0.99%	258.73	0.72%	7.00	0.27%
其他业务收入	3,267.67	12.64%	3,985.44	8.56%	1,867.70	5.22%	1,763.79	6.04%
合计	23,858.19	100%	46,242.54	100%	35,761.08	100%	28,210.63	100%

2. 盈利能力分析
报告期公司盈利能力稳步增长。截至2011年6月30日,公司实现净利润1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司实现净利润1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。
报告期公司毛利率稳步增长。截至2011年6月30日,公司毛利率为20.07%,较年初增加20.07%,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司毛利率为20.07%,较年初增加20.07%,增幅为100.00%。

产品类别	2011年1-6月		2010年		2009年		2008年	
	毛利率	比例	毛利率	比例	毛利率	比例	毛利率	比例
铜质散热器	20.07%	18.06%	22.49%	28.28%				
铝质散热器	27.34%	27.37%	28.16%	28.51%				
暖风机	26.01%	26.40%	24.23%	20.23%				

3. 现金流量分析
报告期公司现金流量稳步增长。截至2011年6月30日,公司经营活动产生的现金流量净额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司经营活动产生的现金流量净额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

项目	2011年1-6月		2010年		2009年		2008年	
	金额	比例	金额	比例	金额	比例	金额	比例
经营活动产生的现金流量净额	2,465.22	16.82%	5,594.65	15.94%	5,949.07	16.82%	3,128.85	11.17%
投资活动产生的现金流量净额	-1,471.53	-10.17%	-1,131.76	-3.20%	-2,250.05	-6.48%	-1,874.48	-6.72%
筹资活动产生的现金流量净额	-420.13	-2.95%	-1,536.74	-4.26%	-5,484.54	-15.70%	-648.84	-2.33%

5. 募集资金使用情况
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

项目	2011年1-6月		2010年		2009年		2008年	
	金额	比例	金额	比例	金额	比例	金额	比例
经营活动产生的现金流量净额	2,465.22	16.82%	5,594.65	15.94%	5,949.07	16.82%	3,128.85	11.17%
投资活动产生的现金流量净额	-1,471.53	-10.17%	-1,131.76	-3.20%	-2,250.05	-6.48%	-1,874.48	-6.72%
筹资活动产生的现金流量净额	-420.13	-2.95%	-1,536.74	-4.26%	-5,484.54	-15.70%	-648.84	-2.33%

6. 关联交易
报告期公司关联交易情况良好。截至2011年6月30日,公司关联交易总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司关联交易总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

7. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

2010年,2010年经营活动现金流量净额都达到了5,500万元以上,公司资金压力下降,为了回报股东进行了现金分红。2008年、2009年和2010年,分配的现金流出分别为2,547.86万元、1,081.67万元、1,415.48万元。
1. 股利分配政策
公司按照相关法律法规和《公司章程》所规定的股利分配原则进行股利分配。
2. 三年股利分配的规划
红杉创投自2008年第二次临时股东大会决议,决定以2008年3月31日总股本为基础,向全体股东每10股派发现金红利4.5元(含税),共计派发现金红利4,500万元。
2009年,根据2009年年度股东大会决议,决定以2008年末股本为基础,向全体股东每10股派发现金红利5.5元(含税),共计派发现金红利5,500万元。
2010年,根据2010年度股东大会决议,决定以2009年末股本为基础,向全体股东每10股派发现金红利2.5元(含税),共计派发现金红利2,500万元。
2011年,根据2010年度股东大会决议,决定以2010年末股本为基础,向全体股东每10股派发现金红利2.5元(含税),共计派发现金红利2,500万元。
3. 未来股利分配的规划
公司将根据《公司法》和《公司章程》的规定,结合公司实际情况,制定合理的股利分配政策,并严格按照政策执行。
4. 股利分配政策的变更
如果公司未来经营情况发生变化,公司将根据实际情况,对股利分配政策进行适当调整,并履行相应的决策程序。

5. 募集资金使用情况
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。
6. 关联交易
报告期公司关联交易情况良好。截至2011年6月30日,公司关联交易总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司关联交易总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。
7. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

项目	2011-6-30		2010-12-31	
	金额	比例	金额	比例
总资产	151,350,361.79		126,870,654.89	
净资产	68,344,809.04		61,515,393.33	
流动资产	101,111-6-30		6,829,473.71	
净利润			9,700,762.57	

注:以上2010年度、2011年半年度财务数据已经会计师事务所审计。
四、募集资金使用情况
1. 募集资金到位情况
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

2. 募集资金使用进度
报告期公司募集资金使用进度良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用进度为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用进度为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

3. 募集资金使用效果
报告期公司募集资金使用效果良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用效果为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用效果为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

4. 募集资金使用风险
报告期公司募集资金使用风险良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用风险为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用风险为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

5. 募集资金使用结论
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

6. 募集资金使用展望
报告期公司募集资金使用展望良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

7. 募集资金使用风险提示
报告期公司募集资金使用风险提示良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

8. 募集资金使用结论
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

9. 募集资金使用展望
报告期公司募集资金使用展望良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

10. 募集资金使用风险提示
报告期公司募集资金使用风险提示良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

11. 募集资金使用结论
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

12. 募集资金使用展望
报告期公司募集资金使用展望良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

13. 募集资金使用风险提示
报告期公司募集资金使用风险提示良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

14. 募集资金使用结论
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

15. 募集资金使用展望
报告期公司募集资金使用展望良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

16. 募集资金使用风险提示
报告期公司募集资金使用风险提示良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

17. 募集资金使用结论
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

18. 募集资金使用展望
报告期公司募集资金使用展望良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用展望为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

19. 募集资金使用风险提示
报告期公司募集资金使用风险提示良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用风险提示为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

20. 募集资金使用结论
报告期公司募集资金使用情况良好。截至2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司募集资金使用情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

二、市场风险
1. 产品价格风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,产品价格受原材料价格波动影响较大。报告期内,铜、铝等金属材料价格波动较大,对公司产品成本及毛利率产生一定影响。
2. 汇率波动风险
公司产品出口比例较高,汇率波动对公司收入和成本产生一定影响。报告期内,人民币兑美元汇率波动较大,对公司业绩产生一定影响。
3. 利率波动风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,利率波动对公司融资成本产生一定影响。报告期内,央行多次调整存款准备金率,对公司资金成本产生一定影响。

4. 原材料供应风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,原材料供应对公司生产及成本产生一定影响。报告期内,铜、铝等金属材料供应紧张,对公司生产及成本产生一定影响。
5. 技术更新风险
汽车散热器行业技术更新较快,公司需要不断加大研发投入,以保持技术领先地位。报告期内,公司研发投入稳步增长,为公司未来发展提供有力支持。

6. 人才流失风险
汽车散热器行业人才流失较为严重,公司需要不断加强人才队伍建设,以保持核心竞争力。报告期内,公司加大人才引进力度,为公司未来发展提供有力支持。
7. 政策变动风险
汽车散热器行业政策变动较大,公司需要密切关注政策动态,及时调整经营策略。报告期内,公司密切关注政策动态,及时调整经营策略,为公司未来发展提供有力支持。

8. 市场竞争风险
汽车散热器行业市场竞争激烈,公司需要不断提升产品质量和服务水平,以保持竞争优势。报告期内,公司不断提升产品质量和服务水平,为公司未来发展提供有力支持。
9. 品牌声誉风险
汽车散热器行业品牌声誉对公司竞争力产生重要影响。报告期内,公司不断提升品牌声誉,为公司未来发展提供有力支持。

10. 环保政策风险
汽车散热器行业环保政策日益严格,公司需要不断加大环保投入,以满足环保要求。报告期内,公司不断加大环保投入,为公司未来发展提供有力支持。

11. 国际贸易风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,国际贸易对公司收入和成本产生一定影响。报告期内,国际贸易环境复杂多变,对公司业绩产生一定影响。

12. 供应链风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,供应链对公司生产和成本产生一定影响。报告期内,供应链环境复杂多变,对公司生产及成本产生一定影响。

13. 客户集中度风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,客户集中度对公司收入和成本产生一定影响。报告期内,客户集中度较高,对公司业绩产生一定影响。

14. 应收账款风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,应收账款对公司现金流产生一定影响。报告期内,应收账款余额较大,对公司现金流产生一定影响。

15. 存货积压风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,存货积压对公司成本和现金流产生一定影响。报告期内,存货积压较多,对公司成本和现金流产生一定影响。

16. 固定资产折旧风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,固定资产折旧对公司成本和现金流产生一定影响。报告期内,固定资产折旧额较大,对公司成本和现金流产生一定影响。

17. 无形资产摊销风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,无形资产摊销对公司成本和现金流产生一定影响。报告期内,无形资产摊销额较大,对公司成本和现金流产生一定影响。

18. 所得税费用风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,所得税费用对公司成本和现金流产生一定影响。报告期内,所得税费用较大,对公司成本和现金流产生一定影响。

19. 其他风险
公司产品主要应用于汽车散热器领域,其他风险对公司收入和成本产生一定影响。报告期内,其他风险较大,对公司业绩产生一定影响。

20. 结论
报告期公司面临的主要风险包括产品价格波动、汇率波动、利率波动、原材料供应紧张、技术更新、人才流失、政策变动、市场竞争、品牌声誉、环保政策、国际贸易、供应链、客户集中度、应收账款、存货积压、固定资产折旧、无形资产摊销、所得税费用和其他风险。公司将密切关注这些风险,并采取有效措施,为公司未来发展提供有力支持。

二、其他重要事项
1. 重大合同
报告期公司签订重大合同,对公司经营产生重要影响。截至2011年6月30日,公司重大合同总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司重大合同总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

2. 诉讼仲裁
报告期公司不存在重大诉讼仲裁事项。截至2011年6月30日,公司不存在重大诉讼仲裁事项。其中,2011年6月30日,公司不存在重大诉讼仲裁事项。

3. 关联交易
报告期公司关联交易情况良好。截至2011年6月30日,公司关联交易总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司关联交易总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

4. 股权激励
报告期公司股权激励计划执行情况良好。截至2011年6月30日,公司股权激励计划执行情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司股权激励计划执行情况为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

5. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

6. 结论
报告期公司其他重要事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他重要事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他重要事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

7. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

8. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

9. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

10. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

11. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

12. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

13. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

14. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

15. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

16. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

17. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

18. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

19. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。

20. 其他事项
报告期公司其他事项情况良好。截至2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。其中,2011年6月30日,公司其他事项总额为1,455.48万元,较年初增加1,455.48万元,增幅为100.00%。